
U C H W A Ł A   Nr   81 / XIII / 07

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 października 2007 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

do uchwały.

§ 2

§ 3
   Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 508.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dochody po zmianie wynoszą 38.381.916 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.835.312 zł i zmniejsza się o kwotę 
1.327.312 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 48.140.598 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
756 0 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH

75616 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
0360  - zwiększenie planu dochodów z podatku od spadków
0500    i darowizn oraz z podatku od czynności cywilnoprawnych

75618 0 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst
0410  - zwiększenie planu wpływów z opłaty skarbowej

75621 0 Udziały gmin w podatkach stan.dochód budżetu państwa
0010  - zwiększenie planu dochodów z podatku dochodowego 

   od osób fizycznych
RAZEM 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 81/XIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 października 2007 roku

508 000
168 000
28 000

140 000
90 000
90 000

250 000
250 000

508 000



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota Uzasadnienie

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
600 0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 0 Drogi publiczne gminne
6050  - zwiększenie planu wydatków na modernizację chodników

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

6058  - przeniesienie planu wydatków na Termomodernizację
6059    Szkoły Podstawowej nr 3 zgodnie z klasyfikacją wydatków

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR. ŚRODOW.
90003 0 Oczyszczanie miasta

4010  - zwiększenie planu wydatków związanych z oczyszczaniem
4170    miasta realizowanym przez Zakład Usług Miejskich
4260    (wynagrodzenia, zakup energii, podróże służbowe,
4410 100    różne opłaty i składki, zakup akcesoriów i programów
4430 100    komputerowych)
4750

90004 0 Utrzymanie zieleni w mieście
4010  - zwiększenie planu wydatków związanych z utrzymaniem
4170    zieleni w mieście realizowanym przez Zakład Usług
4260    Miejskich (wynagrodzenia, zakup energii i usług
4270    remontowych, podróże służbowe, różne opłaty i składki,
4410 100    zakup akcesoriów i programów komputerowych)
4430 100
4750

90095 0 Pozostała działalność
4430  - zwiększenie planu wydatków na opłaty ekologiczne

   w związku z wycinką drzew przy ul. Bierzewickiej
4010  - zwiększenie planu wydatków związanych z bieżącą
4170    konserwacją kanalizacji deszczowej realizowaną przez
4260    Zakład Usług Miejskich (wynagrodzenia, zakup energii,
4390    wykonanie ekspertyz i analiz, podróże służbowe, różne
4410 100    opłaty i składki oraz zakup akcesoriów i programów
4430    komputerowych)
4750

RAZEM

Załącznik nr 2 do uchwały nr 81/XIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 października 2007 roku

342 000
342 000
342 000

1 327 312 1 327 312
1 327 312 1 327 312

1 327 312
1 327 312

166 000
18 600
5 000
1 000

10 000

2 400
42 000
5 000
1 500

15 000
15 000

5 300
105 400
51 300

7 000
1 000

15 000
25 000

1 000
5 000

1 327 312 1 835 312



Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM MIEJSKIEGO FUNDUSZU OCHRONY
               ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2007 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900 GOSPODARK KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

0 PRZYCHODY
0690  - zwiększenie planu wpływów z opłat i kar za gospodarcze

   korzystanie ze środowiska
0 WYDATKI

4210  - zakup pojemników do segregacji odpadów
6110  - zwiększenie planu wydatków na wykonanie instalacji

   co. i cwu. oraz termomodernizację mieszkalnych 
   budynków wielorodzinnych

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 3 do uchwały nr 81/XIII/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 października 2007 roku

170 000
170 000

170 000
50 000

120 000


